
23 mars 2023
Medlemsbrev våren 2023
Hej GIF:are!
Välkommen till ett nytt, roligt fotbollsår! Här kommer ett medlemsbrev med uppdatering från
de tre senaste månaderna och vad du kan förvänta dig framöver.

Utdrag ur belastningsregistret
Nu börjar det bli dags för inlämningen av utdrag ur belastningsregistret för dig som ledare.
Lämnar du inte in det kommer du bli av med ditt ledarskap. Det för att vi vill ha en trygg
verksamhet. Här hittar du sidan där du hämtar det, följ anvisningarna.

Coop-cupen
Skriv upp i din kalender att cupen kommer att vara 25 - 26 mars. Alla lag som spelar från
7-spel och uppåt har möjlighet att spela match den här helgen. Matchschema är bifogat. Det
kommer att finnas aktiviteter för stora som små:

- Fotografering av alla lag. Fotograferingsschemat är bifogat
- Lotterier med fina priser från Adidas och Stora Coop Värmdö
- Hoppborg & skottborg
- Cafeteria med fika, mat och dryck
- Matcher att se
- Station för byte av fotbollsutrustning (lördagen 25 mars kl:13.00 - 15.00)
- Försäljning av fotbollsutrustning

Erbjudanden
GIF Fotboll har inlett ett samarbete med Motivated Minds som sysslar med att stärka
idrottande ungdomars självkänsla, allt är digitalt. De erbjuder dig som medlem 20% rabatt på
deras träningsprogram. Programmen rekommenderas från 12 år och uppåt. Läs mer här.

Gustavsbergs IF Fotbolls sponsor Nordic Wellness ger dig som medlem i GIF Fotboll 25%
rabatt på gymkort, du går direkt till receptionen för att köpa det. För dig som är ledare eller
spelare finns ett erbjudande där du får köpa ett årskort för endast 3000 kr (ord. pris 7188 kr).

Fredagsfotboll
Gustavsbergs IF har ett samarbetsavtal med Värmdö kommun som innebär att vi arrangerar
fredagsfotboll i Hemmestahallen varannan fredag. Syftet är att ge ungdomar på Värmdö en
bra fredagssysselsättning och skapa nya kontaktytor. Vi har två ledare på plats vid dessa
tillfällen. Om du som ledare och/eller förälder vill medverka så är du välkommen. Aktiviteten
vänder sig mot ungdomar mellan 13 och 18 år.

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/blanketter---ovrigt-arbete-med-barn/
https://www.laget.se/GustavsbergsIFFotboll/News/7220662/Motivated-Minds-mental-traning


Summercamp
Kommer att äga rum sista veckan på sommarlovet vecka 33. Vi kör campen på Farstaborg
IP, Ösby BP, Munkmora BP och Mörtnäs BP. Platserna tar alltid slut så det är bra om du
redan nu bokar en plats innan vi annonserar i Nacka Värmdö Posten.
Klicka här för anmälan.

Sportchef
Vi är ledsna att meddela att Andreas Jungbeck har beslutat att kliva av som sportchef.
Andreas kommer att fortsätta sitt engagemang i G.I.F. genom ledarskap i P11 och P16 vilket
vi är glada för. Tack Andreas för allt ditt engagemang som sportchef!
Är du intresserad av rollen? Eller har du någon att rekommendera som ny sportchef? I så fall
kan du höra av dig till info@gustavsbergsfotboll.se

Tre stora säljaktiviteter
Vi kommer att ha tre stora säljaktiviteter där pengarna går till föreningen. De pengarna
kommer att användas för våra lag. Säljaktiviteterna är jätteviktiga för att styrelsen ska
kunna stötta lagen med exempelvis cupavgifter.

- Ravelli - där lagen säljer Ravelliprodukter. Försäljningen är enkel, antingen analogt
genom dörrknackning eller att lägga katalogen i fikarummet på arbetsplatsen. Eller
digitalt med en onlineshop där kunden klickar i det den vill ha och får det hemskickat
eller att hämtas upp hos närmaste ombud. Onlineshopen går att länka i dina sociala
medier eller skickas som e-post, sms eller liknande. Säljaren behöver därmed inte
samla in produkterna för att leverera till kunderna själv. Försäljningen håller på till 20
april.

- Gurra-limpan på Stora Coop Värmdö där laget står en kväll på Stora Coop och säljer
Gurra-limpan. Dessutom har laget en prickskjutartävling (med fotboll såklart), hjälper
kunder på pantavdelningen eller att packa kundernas varor i påsar kassan.

- Försäljning av Gurra-kepsen. Mer information kommer om det så håll utkik i din
mejlinkorg eller på laget.se.

Instagram
Föreningen har ett Instagramkonto där syftet är att fotbollsklubben ska bli mer synlig. Har du
Instagram kan du hjälpa till att sprida klubbens synlighet genom att följa och engagera dig i
inläggen. Till exempel genom att dela våra inlägg, kommentera och lajka. Skicka gärna
bilder till kontot som vi kan publicera. Kontot heter @gif.fotboll. Sprid!

Det finns även en Facebooksida och om du inte redan följer den så hittar du den här.

Vi önskar dig en fortsatt härlig vår.

Bästa hälsningar
Styrelsen i Gustavsbergs IF FK:
styrelsen@gustavsbergsfotboll.se
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